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North Macedonia

12-023122/24-0002

03/06/2024 00:00:00

02/06/2027 00:00:00

1806329000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 од Глава 18, наименувание на тарифен број 1806 и тар. 
подброј 1806 32 и Коментар на ХС за тар. број 1806.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

03/06/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Млечно чоколадо со бисквит, со следниот состав: млечно чоколадо 65% 
(шеќер, полномасно млеко во прав 16,6%, какао путер, какао маса, сурутка 
во прав 7,1%, палмина маст, емулгатори: полиглицерол, полирицинолеат и 
соин лецитин, арома), кекс со путер 35% (пченично брашно, шеќер, 
палмина маст, инвертен сируп, путер 3%, средство за дигање на тесто: 
амониум-хидрогенкарбонат и натриум-хидрогенкарбонат, сол, арома, 
сурутка во прав, емулгатор соин лецитин, млеко во прав, антиоксиданс: 
калиум-метабисулфит). Млечната чоколада содржи 27% вкупно сува 
материја на какао делови, 15% сува материја млеко, 3,5% млечни 
маснотии. Производот е спакуван во фолија со нето количина 35 гр.
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